
KAUNO RAJONO VILKIJOS MIESTO ŠVENTĖS ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS IR 

SENIŪNAIČIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

PROTOKOLAS Nr.  TTP - 3 

2022 m. liepos 14 d.   

Vilkija 

 

Susirinkimas įvyko 2022 m. liepos 14 d. 10:00 val. 

Susirinkimo pirmininkas: seniūnas Paulius Amanaitis 

Susirinkimo sekretorė: seniūno pavaduotoja Gintarė Zakarauskienė 

Susirinkimo vieta: Vilkijos kultūros centras, Bažnyčios g. 23, Vilkija, Kauno r. sav. 

 

Dalyvavo: 

Vilkijos seniūnas Paulius Amanaitis 

Vilkijos seniūno pavaduotoja Gintarė Zakarauskienė 

Kultūros centro direktorė L. B. (duomenys nuasmeninti) 

Kultūros centro darbuotoja L. M. (duomenys nuasmeninti) 

Kultūros centro projektų vadovė A. J. (duomenys nuasmeninti) 

Senamiesčio seniūnaitijos seniūnaitis Algimantas Smolenskas 

Naujamiesčio seniūnaitijos seniūnaitis Remigijus Vaitiekūnas 

Panemunės seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Markevičius 

Renginio režisierius D. M. (duomenys nuasmeninti) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl šventės organizavimo. 

2. Dėl M. G. (duomenys nuasmeninti) skulptūros instaliavimo Vilkijoje. 

 

1. SVARSTYTA.  Dėl šventės organizavimo.  

Seniūnas, Paulius Amanaitis, sako, kad susirinkome apsvarstyti ir aptarti Vilkijos miesto vasaros 

šventės. Iki šiol buvo ne vienas susitikimas su režisieriumi ir Vilkijos kultūros centro komanda dėl 

įvairių derinimų ir šiai dienai jau turime beveik baigtinį šventės scenarijų, kuris pagal situaciją dar 

kažkiek koreguosis. 

L. B. (duomenys nuasmeninti), kultūros centro direktorė, sako, kad scenarijų pristatys režisierius D. 

M. (duomenys nuasmeninti) ir trumpai apžvelgė šventės organizavimui būtinus: žmogiškuosius 

resursus (ypač  reikalingas elektrikas), atlikėjų maitinimą, inventorių ir kt. 

Paulius Amanaitis, seniūnas, papildo, kad reikės pastatyti šiukšliadėžes, numatyti vietas 

prekybininkams, pastatyti biotualetus, užtvarus teritorijos užtvėrimui, užsakyti sportininkų 

apdovanojimui medalius ir taures, pasirūpinti scenos apipavidalinimu, atrinkti pasiūlytus gyventojus 

apdovanojimui šventės metu, pasirūpinti teritorijos sutvarkymu po šventės, pastatyti ženklus, paruošti 

mašinoms laikinas parkavimo vietas ir pasidžiaugė, kad jau yra gautas leidimas šventei organizuoti. 

D. M. (duomenys nuasmeninti), režisierius, sako, kad kaip ir pernai bus atvežtas didelis ekranas ir 

viena iš sąlygų, kad būtinai reikalinga apsaugos tarnyba, kuri užtikrins šventės saugumą (reikia 

saugoti ekraną, kurio vertė apie 30 000 Eur, nuo galimo niokojimo). 

Paulius Amanaitis, seniūnas, atsako, kad jau sutarta su saugos tarnyba ir šventės metu bus keturi 

apsaugininkai. Taip pat šventės dieną bus elektrikas ir jis pagelbės su elektros pajungimo darbais, bus 

ir seniūnijos darbininkai, kurie talkins pagalbiniuose darbuose, paruoš šventės teritoriją ir ją sutvarkys 

po šventės. 



D. M. (duomenys nuasmeninti), renginio režisierius, pristato renginio scenarijų. Detalizuojamos 

scenarijaus dalys (scenarijus pridedamas). Aptariama, kad: keltininkus dėl šventės eigos informuos 

seniūnija, savanorius organizuoja kultūros centras (KC), šaškių uždegimu rūpinasi KC, fotografu 

rūpinasi KEKS‘as (paslaugos bus teikiamos apie valandą), apdovanojimus pasiruošia seniūnija. 

Vyksta diskusijos dėl fotografo paslaugų ir drono viso renginio metu. Išsakoma nuomonė, kad 

fotografo ir drono reikia visam šventės laikui. Toliau svarstomi techniniai dalykai: dėl elektros galios, 

generatorių, greičio ribojimo ženklų, draudžiamųjų ženklų, biotualetų, plautuvių, stalų, kėdžių, stop 

juostų, kitų informacinių ženklų, palapinių. L. B. (duomenys nuasmeninti), KC direktorė, siūlo centro 

4 palapines: 3x6 – prie scenos dainininkams, dvi 2x2 – garso operatoriams, 3x3 – tinklinio turnyro 

žaidėjams ir pirks mineralinį vandenį. Paulius Amanaitis, seniūnas, sako, kad organizuos palapinių 

pastatymą, du tinklinio kamuolius, švilpuką, stalą, dvi kėdes. 

Gintarė Zakarauskienė, seniūno pavaduotoja, klausia ar bus organizuojamas paplūdimio turnyras? 

L. M. (duomenys nuasmeninti), KC darbuotoja atsako, kad turnyras bus, jau paruoštas plakatas ir 

vyksta kvietimas registracijai į varžybas, turnyrą ves A. U. (duomenys nuasmeninti). 

L. B. (duomenys nuasmeninti), KC direktorė, klausia kaip dėl maitinimo? 

Paulius Amanaitis, seniūnas, atsako, kad derinama su dviem paslaugų teikėjais ir prašo pasakyti koks 

numatomas maitinti žmonių skaičius. 

Gintarė Zakarauskienė, seniūno pavaduotoja informavo, kad norintys prekiauti per šventę 

prekeiviai turi turėti leidimus. Prekybininkai turi pateikti šiuos būtinus dokumentus: 

1. Pasirašytą „informavimas apie asmens duomenų tvarkymą“. 

2. Užpildytą paraišką (prašymą). 

3. Įmonės, individualios veiklos, UAB, MB ar kitos veiklos liudijimo pažymą, maisto tvarkymo 

subjekto pažymėjimą. 

4.  Asmens dokumento kopiją. 

5. Pranešimą apie sumokėtą mokestį ( būtinai nurodykit kad mokat už leidimą prekiauti 

VILKIJOJE). 

Tik pateikus visus dokumentus bus išrašomas leidimas prekybai. 

NUTARTA: pritarti Vilkijos miesto šventės programai (scenarijui), maitinimo paslaugas atliks du 

paslaugos teikėjai, leidimai bus išrašomi gavus visus reikalingus dokumentus, elektriko paslaugas 

šventės dieną teiks Vilkijos seniūnijos elektrikas V. G. (duomenys nuasmeninti), seniūnijos 

darbininkai talkins pagalbiniuose darbuose, paruoš šventės teritoriją ir ją sutvarkys po šventės, 

seniūnija organizuos renginio apsaugą. 

2. SVARSTYTA.  Dėl M. G. (duomenys nuasmeninti) skulptūros instaliavimo Vilkijoje. 

Seniūnas, Paulius Amanaitis, praneša, kad artėjančios miesto šventės metu turi būti pastatyta ir 

pristatyta bendruomenei menininko M. G. (duomenys nuasmeninti) kinetinė  skulptūra. Buvusių 

susitikimų metu M. G. (duomenys nuasmeninti) pristatė numatomos kinetinės skulptūros projektą ir 

vizualizacijas. 

Seniūnaitis, Algimantas Smolenskas, klausia kokia tai skulptūra, kurioje vietoje ji stovės ir ką ji 

simbolizuoja? 

Seniūnas, Paulius Amanaitis, atsako, kad tai kinetinė instaliacija – Vilkiukas Vilkijai. L. Armstrongo 

estrados pašonėje džiazuojantis Vilkiukas. Vinilo ir vilnijimo (Nemuno) įkvėpta kompozicija. 

Objektas judantis nuo vėjo ir skatinantis žiūrovą tyrinėti, bei pačiam sukioti kūrinį. Kinetika, kaip 

viena iš svarbiausių kūrino idėjų, pasirinkta siekiant priminti apie Vilkijoje veikiantį upių keltą ir 

atliepianti miesto šventės devizui – KELKIS IR JUDĖK. Kvietimas judesiui, kelionei nulėmė ir 

kūrinio vietos parinkimą prie tarpmiestinių autobusų sustojimo vietos. 

Seniūnaitis, Remigijus Vaitiekūnas, klausia ar buvo kinetinės skulptūros projekto svarstymas Kauno 

rajono savivaldybėje Atminimų įamžinimo komisijoje, ar  nekils problemų statant skulptūrą ir kam 

priklauso žemė, kurioje bus pastatyta? 



Seniūnas, Paulius Amanaitis, atsako kad prašymas įrengti Trumpalaikį dailės kūrinį teikiamas 

Savivaldybės administracijos seniūnijai, kurios teritorijoje planuojamas Trumpalaikis dailės kūrinys. 

Prašymą svarsto ir sprendimą priima Savivaldybės administracijos seniūnija, kuriai yra teikiamas 

prašymas. Seniūnijos seniūnaičių sueigoje reikia aptarti visus galimus aspektus dėl trumpalaikio 

dailės kūrinio  įrengimo viešoje vietoje, netoli autobusų sustojimo („Vilkija žemutinė“), žemės 

sklype, kuris priklauso Kauno rajono savivaldybei. 

Seniūnaitis Algimantas Smolenskas sako, kad idėja tikrai gera ir vieta tinkama Vilkiukui. 

NUTARTA: vienbalsiai pritarti Trumpalaikio meno kūriniui – kinetinei instaliacijai ir jo pastatymui 

Vilkijos mieste, savivaldybei priklausančiame žemės sklype, netoli autobusų sustojimo („Vilkija 

žemutinė“). 

Pirmininkas      Paulius Amanaitis 

Sekretorė      Gintarė Zakarauskienė 


